РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

          от 26.12.2019  года                                                                   № 35

Р.п. Атяшево

Об установление платы за содержание и ремонт жилого помещения  для собственников помещений  в многоквартирных  домах   в р.п. Атяшево

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, и Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также Уставом Атяшевского городского поселения Совет депутатов решил:

1. Установить прилагаемый размер платы  за содержание и ремонт жилого помещения  для собственников помещений  в многоквартирном доме которые выбрали способ управления, но не утвердили размер платы за содержание и ремонт жилого помещения согласно приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава
Атяшевского городского поселения                                     В.Д. Кумакшева

	№
п/п
	Многоквартирный жилой дом
	Общая площадь
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м

	01.01.2020 по 31.12.2020

	1
	Микрорайон-1 д. № 1а (3-х этажный)
	1115,16
	14,03

	2
	Микрорайон-1 д. № 1 (2-х этажный)
	781,56
	14,03

	3
	Микрорайон-1 д. № 2 (2-х этажный)
	359,09
	14,03

	4
	Микрорайон-1 д. № 3 (2-х этажный)
	349,76
	14,03

	5
	Микрорайон-1 д. № 4 (2-х этажный)
	369,3
	14,03

	6
	Микрорайон-1 д. № 5 (2-х этажный)
	363,31
	14,03

	7
	Микрорайон-1 д. № 6 (2-х этажный)
	310,4
	14,03

	8
	Микрорайон-1 д. № 7 (4-х этажный)
	1692,74
	14,03

	9
	Микрорайон-1 д. № 8 (2-х этажный)
	287,73
	14,03

	10
	Микрорайон-1 д. № 9 (2-х этажный)
	482,76
	14,03

	11
	Микрорайон-1 д. № 11 (2-х этажный)
	394,01
	14,03

	12
	Микрорайон-1 д. № 12 (2-х этажный)
	410,3
	14,03

	13
	Микрорайон-1 д. № 13 (2-х этажный)
	396,32
	14,03

	14
	Микрорайон-1 д. № 14 (2-х этажный)
	316,9
	14,03

	15
	Микрорайон-1 д. № 15 (2-х этажный)
	371,48
	14,03

	16
	Микрорайон-1 д. № 16 (2-х этажный)
	378,25
	14,03

	17
	Микрорайон-1 д. № 17 (2-х этажный)
	312,21
	14,03

	18
	Микрорайон-1 д. № 19 (4-х этажный)
	732,59
	14,03

	19
	Микрорайон-1 д. № 20 (2-х этажный)
	373,68
	14,03

	20
	Микрорайон-1 д. № 22 (2-х этажный)
	158,34
	14,03

	21
	Микрорайон-1 д. № 23 (2-х этажный)
	173,1
	14,03

	22
	Микрорайон-1 д. № 24 (3-х этажный)
	370,4
	14,03

	23
	Микрорайон-1 д. № 25 (3-х этажный)
	1076,16
	14,03

	24
	Микрорайон-1 д. № 26 (3-х этажный)
	1080,1
	14,03

	25
	Микрорайон-1 д. № 27 (2-х этажный)
	441,9
	14,03

	26
	Микрорайон-1 д. № 28 (4-х этажный)
	2255,2
	14,03

	27
	Микрорайон-1 д. № 29 (4-х этажный)
	1160,81
	14,03

	28
	Микрорайон-1 д. № 30 (5-ти этажный)
	1585,46
	14,03

	29
	Микрорайон-1 д. № 31 (5-ти этажный)
	1559,73
	14,03

	30
	Микрорайон-2 д. № 1 (3-х этажный)
	1482,7
	14,03

	31
	Микрорайон-2 д. № 2 (3-х этажный)
	1533,9
	14,03

	32
	Микрорайон-2 д. № 3 (4-х этажный)
	2092,27
	14,03

	33
	Микрорайон-2 д. № 4 (3-х этажный)
	1431,6
	14,03

	34
	Микрорайон-2 д. № 5 (3-х этажный)
	1482,9
	14,03

	35
	Микрорайон-2 д. № 6Б (3-х этажный)
	1384
	14,03

	36
	Микрорайон-2 д. № 7А (2-х этажный)
	469,82
	14,03

	37
	Микрорайон-2 д. № 8 (3-х этажный)
	1463,8
	14,03

	38
	Микрорайон-2 д. № 8А (2-х этажный)
	443,7
	14,03

	39
	Микрорайон-2 д. № 14 (5-ти этажный)
	2769,21
	14,03

	40
	Микрорайон-2 д. № 18 (3-х этажный)
	1752,98
	14,03

	41
	Микрорайон-2 д. № 10 (2-х этажный)
	407,4
	14,03

	42
	ул. Первомайская, д.46
	275,66
	7,02